UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:      /QĐ-STTTT                    Bình Dương, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

 TỈNH BÌNH DƯƠNG

  Căn cứ Luật Thanh tra ngày 29 tháng 11 năm 2010;
 Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2011 của Chính
phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;
 Căn cứ Nghị định số 07/2012/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2012 của
Chính phủ quy định về cơ quan được giao thực hiện chức năng thanh tra chuyên
ngành và hoạt động thanh tra chuyên ngành;
 Căn cứ Nghị định số 140/2013/NĐ-CP ngày 22 tháng 10 năm 2013 của
Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Thanh tra Thông tin và Truyền thông;
 Căn cứ Quyết định số 15/2021/QĐ-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2021 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Dương;
 Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ
trình số     /TT-TTra ngày    tháng 12 năm 2022,

QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023 của Sở Thông tin
và Truyền thông (có Kế hoạch Thanh tra, kiểm tra năm 2023 kèm theo).
 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng:
Công nghệ Thông tin và Bưu chính Viễn thông; Thông tin – Báo chí – Xuất bản,
Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban GĐ;
- Thanh tra Bộ TT&TT;
- Thanh tra tỉnh;
- Website Sở TT&TT;
- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

Lê Tuấn Anh

		2022-12-13T16:47:12+0700
	Lê Tuấn Anh

		2022-12-13T16:58:21+0700

		2022-12-13T16:58:25+0700

		2022-12-13T16:59:20+0700

		2022-12-13T16:59:40+0700